
Objednávka č.64709

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Mölnlycke Health Care s.r.o.

Hájkova 2747/22

130 00 Praha 3

IČO: 25671839

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

info.cz@molnlycke.com,marcela.uhrova@nemo

cnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

696450 Set lithotomický 13ks/bal,

26ks/karton

26,00 ks

97037523-0

6

Set na císaře - Tray 9,00 ks

282010 Mepilex Border Sacrum 16x20cm

- samolepící absorpční krytí s

technologií Safetac pro suché

až silně 16x20cm, bal=10ks

10,00 ks

282710 Mepilex Border Heel 22x23cm

bal=10ks

10,00 ks

98000624 Plášt operační Primary XL 42,00 ks

282010 Mepilex Border Sacrum 16x20cm

- samolepící absorpční krytí s

technologií Safetac pro suché

až silně 16x20cm, bal=10ks

10,00 ks

282010 Mepilex Border Sacrum 16x20cm

- samolepící absorpční krytí s

technologií Safetac pro suché

až silně 16x20cm, bal=10ks

20,00 ks

Stránka 1/2

6 4 7 0 9



620100 Pokrývka hlavy (čepec, čepice)

Tuck, zelená - KUKLA,

ZAVAZOVACÍ bal=100ks,

kart=500ks

500,00 ks

98000624 Plášt operační Primary XL 840,00 ks

Celkem vč. DPH: 63 176,45 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2021-01-14 10:26

Stránka 2/2

6 4 7 0 9


